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SUNUŞ 
 

 

Kalkınma Planı, Cumhurbaşkanlığı Programı ve Orta Vadeli 

Programda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu 

malî yönetiminin yapısını ve işleyişini düzenleyen 5018 

sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu 

kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde 

edilmesi ve kullanılması, hesap verebilirliğin ve malî 

saydamlığın sağlanması esaslarının uygulamaya konulmasını 

sağlamak üzere kamu mali yönetimi sistemimize dahil edilen 

temel yöntem ve araçlardan biri performans esaslı bütçeleme 

sistemidir. 

Performans esaslı bütçeleme sisteminin temel unsurlarını 

stratejik plan, performans programı ve faaliyet raporları 

oluşturmaktadır. Stratejik plan ve performans programları 

vasıtasıyla kamu idarelerinin temel politika hedefleri ile 

bunların kaynak ihtiyaçları arasında bağlantı kurulmakta, 

öngörülen hedeflere ilişkin gerçekleşmeler ise faaliyet 

raporları aracılığıyla kamuoyuna açıklanmaktadır. 

Üniversitemizin stratejik planı ile bütçesi arasında güçlü bir bağ kurulmasını sağlamak üzere 

hazırlanan 2025 Yılı Performans Programında, orta ve uzun vadeli amaç ve hedeflerimizi 

gerçekleştirmek üzere belirlenen faaliyetler ile bunların kaynak ihtiyacı ve performans hedeflerine 

ne derece ulaşıldığını ölçmek, izlemek ve değerlendirmek üzere oluşturulan performans 

göstergeleri yer almaktadır. Bu kapsamda, 2025 Yılı Performans Programındaki alt programlar, 

alt program hedefleri ve alt programlar kapsamında yürütülecek faaliyetlerin Üniversitemizin 

Stratejik Planında yer alan amaçlara ulaşılmasına katkı sağlaması öngörülmektedir. 

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından belirlenen programlar, Performans 

Programları Hakkında Yönetmelik, Performans Programı Hazırlama Rehberi ve Program Bütçe 

Rehberine uygun olarak Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından hazırlanan Muğla Sıtkı 

Koçman Üniversitesi 2025 Yılı Performans Programı kamuoyunun bilgisine sunulmaktadır. 

Üniversitemizdeki mali yönetim ve kontrol sisteminin güçlenmesine vesile olması ve başarılı bir 

uygulama yılı geçirilmesi dileklerimle, Performans Programının hazırlanmasına özverili 

çalışmalarıyla katkı sağlayan personelimize ve paydaşlarımıza teşekkür ediyorum. 

 

Prof. Dr. Turhan KAÇAR 

Rektör 
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 GENEL BİLGİLER 

 

 MİSYON, VİZYON, KALİTE POLİTAKAMIZ ve DEĞERLERİMİZ 

 

Misyon 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesinin Misyonu; Bilginin teknolojik 

ürüne ve toplumsal faydaya dönüşümünü önceleyen araştırma ve 

projeler yapmak; sunduğu nitelikli eğitim-öğretimle mesleki bilgi, 

beceri ve yetkinlikler ile donatılmış yenilikçi ve girişimci bireyler 

yetiştirmektir. 

 

Vizyon 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesinin Vizyonu; Uluslararası 

standartlarda gerçekleştirdiği eğitim-öğretim, araştırma ve 

uygulamalarıyla markalaşan ve toplumsal refahın artmasına 

öncülük eden bir dünya üniversitesi olmaktır. 

 

Üniversitemizin, Eğitim, Araştırma ve Topluma Hizmet kapsamında üstlendiği görevleri yerine 

getirirken yürüttüğü faaliyetlerin ve bu görevlerle ilişkin uygulamaların ortak hedefler ve ilkeler 

doğrultusunda ilerleyebilmesi ve kurumsal duruşunu net olarak yansıtabilmesi amacı ile Ar-Ge, 

Eğitim-Öğretim, Uzaktan Eğitim, Toplumsal Katkı, Kalite, Uluslararasılaşma, Sürdürülebilir 

Yeşil Kampüs alanlarında politika beyanları oluşturulmuştur.  

 

Kalite Politikamız 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, eğitim-öğretim, araştırma ve toplumla etkileşim ile ilgili 

hedeflerine ulaşmayı güvence altına almak için ihtiyaç duyulan sistem ve süreçleri kurgulayan, 

insan kaynağı başta olmak üzere tüm kapasite ve kaynakların etkili ve verimli kullanılmasını 

sağlayan ve ortak akıl yolu ile çıktıların niteliğinde sürekli gelişimi amaçlayan bir kurumsal 

yönetimi benimsemiştir. 

Bu politika kapsamında Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi;  

Eğitim-Öğretim süreçlerinin merkezinde öğrencinin öğrenmesini, programların 

akreditasyonunu ve mezunların istihdam edilebilirliğini, 

Araştırma süreçlerinde bir arada çalışmayı, bölgesinin ve ülkesinin gelişim önceliklerine 

duyarlı şekilde etkili sonuçlara ulaşmak için hedef odaklı olmayı, 

Şehri ile bütünleşmeyi, toplumsal sorumluluklarını, çalışma huzurunu gözetmeyi, 

Eğitim-öğretim, araştırma ve toplumla etkileşim noktasında sunulan hizmetler dahil üzerine 

almış olduğu tüm görevlerde sürekli gelişmeyi ilke edinir ve önceler. 

 

Temel Değerlerimiz 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Öğrenci Merkezlilik

Bölgenin Problemlerine Duyarlılık 

Yönetimde Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik

Akademik Özgürlük

Toplumsal Sorumluluk

Çevre Bilinci (Çevreye Duyarlılık)

Sürekli Gelişme (Gelişime ve Yeniliklere Açık)
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 YETKİ, GÖREV ve SORUMLULUKLAR 

Üniversitenin Görevleri 

 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 12. maddesi uyarınca; Kanundaki amaç ve ana ilkelere 

uygun olarak yükseköğretim kurumlarının görevleri;  

a. Çağdaş uygarlık ve eğitim–öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun ihtiyaçları, 

kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun, ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-

öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, 

b. Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde kullanarak, 

milli eğitim politikası, kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu tarafından 

yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü 

yetiştirmek, 

c. Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, 

yazı ve diğer araçlarla yaymak, 

d. Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda 

modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

e. Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini 

ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla iş birliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde 

bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına 

sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak 

düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 

f. Eğitim-öğretim seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini üstlenen 

kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

g. Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının 

yetişmesine; bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri ile 

diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, 

uygulamak, yapılanlara katılmak; bununla ilgili kurumlarla iş birliği yapmak ve çevre 

sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak, 

h. Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 

ı. Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, döner 

sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin 

gerekli düzenlemeleri yapmak olarak belirlenmiştir. 

 

Rektör 

Günümüz yükseköğretim sistemi içinde üniversitedeki en üst düzeydeki yönetici ve atamaya 

yetkili amir rektördür. Rektör akademik ve idari konularda üniversitedeki tüm üst kurulların 

başkanlığını yapar. Rektörün görevleri;  

a. Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının kararlarını 

uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara bağlamak ve üniversiteye 

bağlı kuruluşlar arasında düzenli çalışmayı sağlamak,  

b. Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel 

araştırma ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi vermek,  
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c. Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı birimlerinin ve 

üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini aldıktan sonra hazırlamak ve 

Yükseköğretim Kuruluna sunmak,  

d. Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli öğretim 

elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini değiştirmek veya bunlara yeni görevler 

vermek,  

e. Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak,  

f. Kanun ve yönetmeliklerle kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

Ayrıca üniversitenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, 

gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve 

yayım faaliyetlerinin devlet kalkınma plan, ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp 

yürütülmesinde, bilimsel-idari gözetim ve denetimin yapılmasında ve bu görevlerin alt 

birimlere aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci 

derecede yetkili ve sorumludur. 

 

Üniversite Senatosu 

Senato, rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden fakülte 

kurullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul 

müdürlerinden teşekkül eder. Senato, her eğitim-öğretim yılı başında ve sonunda olmak üzere 

yılda en az iki defa toplanır. Rektör gerekli gördüğü hallerde senatoyu toplantıya çağırır. 

Senato, üniversitenin akademik organı olup, aşağıdaki görevleri yapar:  

a. Üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları hakkında 

karar almak,  

b. Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun ve yönetmelik taslaklarını hazırlamak veya görüş 

bildirmek,  

c. Rektörün onayından sonra Resmî Gazetede yayınlanarak yürürlüğe girecek olan üniversite 

veya üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak,  

d. Üniversitenin yıllık eğitim-öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara bağlamak,  

e. Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik unvanlar vermek ve fakülte kurullarının bu 

konudaki önerilerini karara bağlamak,  

f. Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının kararlarına yapılacak 

itirazları inceleyerek karara bağlamak,  

g. Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek,  

h. Kanun ve yönetmeliklerle kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Üniversite Yönetim Kurulu 

Üniversite yönetim kurulu; rektörün başkanlığında dekanlardan, üniversiteye bağlı değişik 

öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senatoca dört yıl için seçilecek üç profesörden 

oluşur. Rektör gerektiğinde yönetim kurulunu toplantıya çağırır. Rektör yardımcıları oy hakkı 

olmaksızın yönetim kurulu toplantılarına katılabilirler. Üniversite yönetim kurulu idari 

faaliyetlerde rektöre yardımcı bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar:  
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a. Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında, belirlenen plan ve 

programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek,  

b. Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak; üniversiteye bağlı birimlerin 

önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını incelemek ve kendi 

önerileri ile birlikte rektörlüğe sunmak,  

c. Üniversite yönetimi ile ilgili rektörün getireceği konularda karar almak,  

d. Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları 

inceleyerek kesin karara bağlamak,  

e. Kanun ve yönetmeliklerle kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Dekan 

Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan dekan, rektörün önereceği, üniversite içinden veya 

dışından üç profesör arasından Yükseköğretim Kurulunca üç yıl süre ile seçilir ve normal usul 

ile atanır. Dekanın görev, yetki ve sorumlulukları:  

a. Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte 

birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak,  

b. Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında 

rektöre rapor vermek,  

c. Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, fakülte 

bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe 

sunmak,  

d. Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini 

yapmak,  

e. Kanun ve yönetmeliklerle kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve 

geliştirilmesinde, gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilere gerekli 

sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayını faaliyetlerinin 

düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, 

takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci derecede 

sorumludur. 

 

Enstitü 

Enstitünün organları, enstitü müdürü, enstitü kurulu ve enstitü yönetim kuruludur. Enstitü 

müdürü, rektör tarafından üç yıl için atanır. Enstitü müdürü, 2547 sayılı Kanun ile dekanlara 

verilmiş olan görevleri enstitü bakımından yerine getirir. 

 

Yüksekokul 

Yüksekokulların organları; yüksekokul müdürü, yüksekokul kurulu ve yüksekokul yönetim 

kuruludur. Yüksekokul müdürü, rektör tarafından üç yıl için atanır. Yüksekokul müdürü, 2547 

sayılı Kanun ile dekanlara verilmiş olan görevleri yüksekokul bakımından yerine getirir. 

 

Genel Sekreter 

Genel Sekreterlik, bir Genel Sekreter ile en çok iki Genel Sekreter Yardımcısından ve bağlı 

birimlerden oluşur. Genel Sekreter, üniversite İdari teşkilatının başıdır ve bu teşkilatın 
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çalışmasından Rektöre karşı sorumludur. Genel Sekreter, üniversite idari teşkilatının başı 

olarak yapacağı görevler dışında, kendisi ve kendisine bağlı birimler aracılığı ile aşağıdaki 

görevleri yerine getirir. 

a. Üniversite İdari teşkilatında bulunan birimlerin verimli, düzenli ve uyumlu şekilde 

çalışmasını sağlamak,  

b. Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kurulunda oya katılmaksızın raportörlük görevi 

yapmak; bu kurullarda alınan kararların yazılması, korunması ve saklanmasını sağlamak,  

c. Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kurulunun kararlarını üniversiteye bağlı 

birimlere iletmek,  

d. Üniversite idari teşkilatında görevlendirilecek personel hakkında rektöre öneride bulunmak,  

e. Basın ve halkla ilişkiler hizmetinin yürütülmesini sağlamak,  

f. Rektörlüğün yazışmalarını yürütmek,  

g. Rektörlüğün protokol, ziyaret ve tören işlerini düzenlemek,  

h. Rektör tarafından verilecek benzeri görevleri yapmak. 

 

 KURUMSAL BİLGİ ve İSTATİSTİKLER(Girdi-Kaynak-Altyapı-Yönetim) 

 

Muğla ilindeki ilk Yükseköğretim kurumu, 1975 yılında Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisine 

bağlı olarak kurulmuş olan Muğla İşletmecilik Yüksekokulu’dur. Bu okul 1982 yılında Dokuz Eylül 

Üniversitesine bağlanmıştır. 1989 yılında ise Muğla Meslek Yüksekokulu kurulmuş ve eğitim öğretime 

başlamıştır. 

 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, 03 Temmuz 1992 tarihinde 3837 sayılı Kanun ile kurulmuş ve 10 Kasım 

1992’de Kurucu Rektörünün atanması ile tüzel kişiliğine kavuşmuştur. 

 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, 1992 yılında kurulan üniversiteler arasında alt yapısı nitel ve nicel 

gelişim açısından aynı dönemde kurulan diğer üniversitelere oranla çok daha hızlı gelişen bir 

yükseköğrenim kurumudur. Bunun temel nedeni eğitim gönüllülerinin Üniversitemize yaptıkları 

bağışlardır. Bunların başında Üniversitemizin hamisi Sayın Sıtkı Davut KOÇMAN gelmektedir.  

 

Üniversitenin kuruluşunda İktisadî ve İdarî Bilimler, Fen-Edebiyat, Teknik Eğitim ve Su Ürünleri 

Fakülteleri; Fen ve Sosyal Bilimler Enstitüleri, Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu yer almıştır. 

 

Üniversitenin kurulmasıyla Muğla İşletmecilik Yüksekokulu, İktisadî ve İdarî Bilimler Fakültesine 

dönüştürülmüş, Muğla Meslek Yüksekokulu da Üniversite Rektörlüğüne bağlı olarak eğitim öğretim 

faaliyetlerini sürdürmüştür. 

 

1993 Yılı iki aktif fakülte ve iki meslek yüksekokulu ile okulumuzun ilk öğrencilerini aldığı akademik yıl 

olmuştur.   

 

Muğla Üniversitesi ismi 31 Mayıs 2012 tarih ve 28309 sayılı Resmî Gazetede yayınlanan kararla Muğla 

Sıtkı Koçman Üniversitesi olarak değişmiştir.
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Yerleşke ve Fiziki Bilgiler 

 

Tablo 1. Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Yerleşke/Akademik Birim Listesi 
Yerleşke Adı Birim Adı 

Menteşe 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 

Fen Bilimleri Enstitüsü 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Diş Hekimliği Fakültesi 

Edebiyat Fakültesi 

Eğitim Fakültesi 

Fen Fakültesi 

Hukuk Fakültesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

İslami İlimler Fakültesi 

Mimarlık Fakültesi 

Mühendislik Fakültesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Spor Bilimleri Fakültesi 

Su Ürünleri Fakültesi 

Teknik Eğitim Fakültesi 

Teknoloji Fakültesi 

Tıp Fakültesi 

Turizm Fakültesi 

Yabancı Diller Yüksekokulu 

Muğla Meslek Yüksekokulu 

Bodrum 
Bodrum Güzel Sanatlar Fakültesi 

Bodrum Denizcilik Meslek Yüksekokulu 

Dalaman 
Dalaman Sivil Havacılık Yüksekokulu 

Dalaman Meslek Yüksekokulu 

Fethiye Beşkaza Yerleşkesi 

Fethiye İşletme Fakültesi 

Fethiye Ziraat Fakültesi 

Fethiye Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

Fethiye 
Fethiye Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Fethiye Ali Sıtkı Mefharet Koçman Meslek Yüksekokulu 

Datça Datça Kazım Yılmaz Meslek Yüksekokulu 

Kavaklıdere Kavaklıdere Şehit Mustafa Alper Meslek Yüksekokulu 

Köyceğiz 
Köyceğiz Meslek Yüksekokulu 

Köyceğiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

Marmaris 
Marmaris Turizm Meslek Yüksekokulu 

Muğla Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

Milas 
Milas Veteriner Fakültesi 

Milas Meslek Yüksekokulu 

Ortaca Ortaca Meslek Yüksekokulu 

Seydikemer Seydikemer Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 

Ula 
Ula Ali Koçman Meslek Yüksekokulu 

Muğla Turizm Meslek Yüksekokulu 

Yatağan Yatağan Meslek Yüksekokulu 

 

 
  
 

http://www.ydyo.mu.edu.tr/
http://www.sivilhavacilik.mu.edu.tr/
http://www.turizmyo.mu.edu.tr/
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Tablo 2. Yerleşke ve Fiziki Yapı 

Yeri Kullanımda Olan Binalar 

Binanın 
İlk 

Faaliyete 
Geçtiği 

Yıl 

Finans Kaynağı 
Eğitim 

Alanları 

Pers.+ 
Yönet.Hiz. 

Alanı 

Spor 
Tesisleri 

Öğr. 
Kantin 

Kafetery
a Yemek. 

Tesis. 

Diğer 
Tesisler 

Lojmanlar+ 
Sos. Tes. 
+Yurtlar 

Toplam 
Brüt 
Alanı 
(m2) 

Menteşe Diş Hekimliği Fakültesi 1996 Sağlık Bakanlığından Devir 3.103 635   325 122   4.185 

Menteşe Muğla Meslek Yüksekokulu 1994 TKİ’den Satın Alma 6.262 3.749   729 825   11.565 

Menteşe Muğla MYO Tur. Uyg. Bir.(Konukevi) 1994 TKİ’den Satın Alma           1.833 1.833 

Menteşe Stüdyo Tip Lojmanlar (20 adet) 1994 TKİ’den Satın Alma           1.852 1.852 

Menteşe Merkez Lojmanları (55 adet) 1994 TKİ’den Satın Alma           7.345 7.345 

Menteşe Merkezi Atölye+Matbaa 2000 Öz. İdaresinden Devir         1.478   1.478 

Menteşe 
Muğla MYO Kapalı Spor Salonu ve 
Konukevi 

2012 Üniversite Yatırım Bütçesi     4.175   3.045 2.060 9.280 

Merkez 
Yerleşke 

Fen Bilimleri Enstitüsü 2000 Sıtkı Davut Koçman   434         434 

Merkez 
Yerleşke 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 2000 Sıtkı Davut Koçman   454         454 

Merkez 
Yerleşke 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 2000 Sıtkı Davut Koçman   387         387 

Merkez 
Yerleşke 

Atatürk Kültür Merkezi 
2002-
2003 

Üniversite Yatırım Bütçesi   7.304     476   7.780 

Merkez 
Yerleşke 

Mefharet Koçman Sağlık Merkezi 2000 Sıtkı Davut Koçman 900           900 

Merkez 
Yerleşke 

Gündüz Bakım Evi 2000 Sıtkı Davut Koçman 1.320           1.320 

Merkez 
Yerleşke 

İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı 2000 Sıtkı Davut Koçman 1.031           1.031 

Merkez 
Yerleşke 

Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı 2000 Sıtkı Davut Koçman 745           745 

Merkez 
Yerleşke 

Merk.Kütüphane + Bilgi İşl.D. Başkanlığı 2003 Üniversite Yatırım Bütçesi 6.055       895   6.950 

Merkez 
Yerleşke 

Sıtkı Koçman Öğrenci Sarayı 2000 Sıtkı Davut Koçman       7.728 360   8.088 

Merkez 
Yerleşke 

Sıtkı Koçman Spor Tes.+ Yüzme Havuzu 2001 Sıtkı Davut Koçman     11.001   659   11.660 

Merkez 
Yerleşke 

Spor Tesisleri Tribün 2006 Üniversite Yatırım Bütçesi     1.200       1.200 



Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 2025 Yılı Performans Programı 

 

13 

 

Yeri Kullanımda Olan Binalar 

Binanın 
İlk 

Faaliyete 
Geçtiği 

Yıl 

Finans Kaynağı 
Eğitim 

Alanları 

Pers.+ 
Yönet.Hiz. 

Alanı 

Spor 
Tesisleri 

Öğr. 
Kantin 

Kafetery
a Yemek. 

Tesis. 

Diğer 
Tesisler 

Lojmanlar+ 
Sos. Tes. 
+Yurtlar 

Toplam 
Brüt 
Alanı 
(m2) 

Merkez 
Yerleşke 

Yapı İşl. Tek. Dai. Başk. + Isı merkezi 1999 Üniversite Yatırım Bütçesi   925     1.070   1.995 

Merkez 
Yerleşke 

Eğitim Fakültesi 1999 Üniversite Yatırım Bütçesi 9.152 2.048   155 227   11.582 

Merkez 
Yerleşke 

Eğitim Fakültesi 1999 Üniversite Yatırım Bütçesi   2.525         2.525 

Merkez 
Yerleşke 

Fen Fakültesi (Karya Kapı Hariç) 2000 
Üniversite Yatırım 
Bütçesi+S.Koçman 

  7.561         7.561 

Merkez 
Yerleşke 

Fen Fakültesi Laboratuvarlar 2000 
Üniversite Yatırım 
Bütçesi+S.Koçman 

8.055           8.055 

Merkez 
Yerleşke 

Fen Fakültesi Ek Bina 2012 Üniversite Yatırım Bütçesi   3.000         3.000 

Merkez 
Yerleşke 

Edebiyat Fakültesi (Karya Kapı Hariç) 2000 
Üniversite Yatırım 
Bütçesi+S.Koçman 

  7.560         7.560 

Merkez 
Yerleşke 

Fen ve Edebiyat Fakülteleri Amfi Binası 2006 Üni.Yat.Büt.+Muğ.Tic.Od. 1.000           1.000 

Merkez 
Yerleşke 

İktisadi İdari Bilimler Fakültesi 1999 Sıtkı Davut Koçman 4.598 2.861   150 190   7.799 

Merkez 
Yerleşke 

İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Ek Bina 2012 Üniversite Yatırım Bütçesi   2.500         2.500 

Merkez 
Yerleşke 

Teknoloji Fakültesi + Atölye 2000 Sıtkı Davut Koçman 7.159           7.159 

Merkez 
Yerleşke 

Spor Bilimleri Fakültesi 2007 Üniversite Yatırım Bütçesi 2.483 3.142   71 350   6.046 

Merkez 
Yerleşke 

Yabancı Diller YO 2000 Sıtkı Davut Koçman 2.931 1.237     137   4.305 

Merkez 
Yerleşke 

Yabancı Diller YO Ek Bina 2012 Üniversite Yatırım Bütçesi   2.500         2.500 

Merkez 
Yerleşke 

Mimarlık Fak.-Engelli Öğr./Öğrenci 
Hak.BirimiBirimi 

1992 9 Eylül Üniversitesinden Devir 2.904 547     421   3.872 

Merkez 
Yerleşke 

Karya Kapı Öğrenci Kafeteryası (F.E.F) 2004         1.428     1.428 

Merkez 
Yerleşke 

Mavi Çatı Öğrenci Topluluğu Merkezi 1996 Üniversite Yatırım Bütçesi       1.500     1.500 
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Yeri Kullanımda Olan Binalar 

Binanın 
İlk 

Faaliyete 
Geçtiği 

Yıl 

Finans Kaynağı 
Eğitim 

Alanları 

Pers.+ 
Yönet.Hiz. 

Alanı 

Spor 
Tesisleri 

Öğr. 
Kantin 

Kafetery
a Yemek. 

Tesis. 

Diğer 
Tesisler 

Lojmanlar+ 
Sos. Tes. 
+Yurtlar 

Toplam 
Brüt 
Alanı 
(m2) 

Merkez 
Yerleşke 

Türkevi Kafeteryası 2002 Ünv.Öğr.Sos Hiz. Bütçesi       720     720 

Merkez 
Yerleşke 

Edebiyat Fakültesi Ek Bina (Geçit) 2007 Üst hakkı tesisi       420     420 

Merkez 
Yerleşke 

Kötekli Lojmanları (23 adet) 1993 Öz. İdareden Satın Alma           2.225 2.225 

Merkez 
Yerleşke 

Vakıf Lojmanları (54 adet) 2001 Sıtkı Davut Koçman           9.134 9.134 

Merkez 
Yerleşke 

Spor Salonu + Taşıt Garajı 1993 Öz. İdareden Satın Alma     3.000   700   3.700 

Merkez 
Yerleşke 

Mühendislik Fakültesi 2009 Üniversite Yatırım Bütçesi 7.350 3.815   401 1.025   12.591 

Merkez 
Yerleşke 

Araştırma Laboratuvarları Merkezi (A-C 
Blok) 

2009 Üniversite Yatırım Bütçesi 4.006 1.437   490 2.080   8.013 

Merkez 
Yerleşke 

Araştırma Laboratuvarı Merkezi (B 
Blok) 

2013 Üniversite Yatırım Bütçesi 4.460 1.594     2.946   9.000 

Merkez 
Yerleşke 

Rektörlük Binası 2009 Üniversite Yatırım Bütçesi   8.400         8.400 

Merkez 
Yerleşke 

Eğitim Fakültesi Ek Binası 1999 Üniversite Yatırım Bütçesi   2.176         2.176 

Merkez 
Yerleşke 

Su Ürünleri Fakültesi Binası 2013 Üniversite Yatırım Bütçesi 3.813 1.387   70 530   5.800 

Merkez 
Yerleşke 

Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Bölümü 
Binası 

2013 Üniversite Yatırım Bütçesi 3.967 221   172 290   4.650 

Merkez 
Yerleşke 

Kötekli 9 Daireli Lojman 2014 Üniversite Yatırım Bütçesi           1.350 1.350 

Merkez 
Yerleşke 

Kampüs Lojmanları (Residorm) 2014 Han Yaşam Merkezi           10.140 10.140 

Merkez 
Yerleşke 

Kapalı Tenis Kortları ve Ofis Binası 2014 Üniversite Yatırım Bütçesi   108 1.332       1.440 

Merkez 
Yerleşke 

Turizm Fakültesi Binası 2017 Üniversite Yatırım Bütçesi 2.720 3.077   203     6.000 

Sağlık Kampüsü Tıp Fakültesi Morfoloji Binası 2015 Üniversite Yatırım Bütçesi 8.710 9.980   2.710     21.400 

Sağlık Kampüsü Sağlık Bilimleri Fakültesi Binası 2017 Üniversite Yatırım Bütçesi 3.661 3.679   160     7.500 
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Yeri Kullanımda Olan Binalar 

Binanın 
İlk 

Faaliyete 
Geçtiği 

Yıl 

Finans Kaynağı 
Eğitim 

Alanları 

Pers.+ 
Yönet.Hiz. 

Alanı 

Spor 
Tesisleri 

Öğr. 
Kantin 

Kafetery
a Yemek. 

Tesis. 

Diğer 
Tesisler 

Lojmanlar+ 
Sos. Tes. 
+Yurtlar 

Toplam 
Brüt 
Alanı 
(m2) 

Bodrum Güzel Sanatlar Fakültesi 2009 Üniversite Yatırım Bütçesi 3.056 1.413   345 292   5.106 

Bodrum 
Şükran-Rauf Nasuhoğlu Araştırma 
Eğitim ve Kültür Merkezi 

2012 
Şükran Rauf Nasuhoğlu + Üniversite 
Yatırım Bütçesi 

500 2.750   250     3.500 

Dalaman Dalaman Meslek YO 2002 Özelleştirme İdaresinden Devir 1.411 490   170     2.071 

Dalaman Dalaman Sivil Havacılık Yüksekokulu 2022 Üniversite Yatırım Bütçesi 2.842,6 1.233,4     1.147   5.223 

Datça Datça Kazım Yılmaz MYO 2006 Kazım Yılmaz 2151 494   180 246   3.071 

Datça Datça Kazım Yılmaz MYO Lojmanları 2006 Kazım Yılmaz           1440 1.440 

Fethiye Fethiye Sağlık Bilimleri Fakültesi 2002 Sıtkı Davut Koçman 2151 494   180 246   3.071 

Fethiye 
Fethiye Ali-Sıtkı-Mefharet Koçman 
MYO 

2000 Sıtkı Davut Koçman 2.975 432     140   3.547 

Fethiye Fethiye Ziraat Fakültesi ( A Blok) 2018 Fethiye Belediyesi 2040 2040     1020   5.100 

Fethiye Fethiye İşletme Fakültesi C-D Blok 2016 Üniversite Yatırım Bütçesi 2258 3012   850 1880   8.000 

Fethiye Fethiye İşletme Fakültesi B- Blok 2022 Üniversite Yatırım Bütçesi 1504,8 1499,5     1088,2   4.092 

Kavaklıdere 
Kavaklıdere Şehit Baş Savcı Mustafa 
ALPER M.Y.O. 

2020 Üniversite Yatırım Bütçesi 814 686   80 403   1.983 

Köyceğiz Köyceğiz MYO 
2011-
2012 

Tahsis 481 256     583   1.320 

Köyceğiz Köyceğiz Sağlık Hizmetleri MYO 2017 Kira 844           844 

Milas Milas MYO 2001 Sıtkı Davut Koçman 3.562 645     153   4.360 

Milas Milas MYO Öğr. Kafeteryası 2001 Üst Hakkı Tesisi       656     656 

Milas Milas MYO Atölye Binası 2013 Üniversite Yatırım Bütçesi 2.865 50     185   3.100 

Milas Milas Veteriner Fakültesi 2017 Tahsis   600   600 300 9.340 10.840 

Milas 
Milas Veteriner Fakültesi Morfoloji 
Binası 

2022 Üniversite Yatırım Bütçesi 670           670 

Milas 
Milas Su Ürünler AR-GE Merkezi Binası-
Balık Havuzları 

2016 Üniversite Yatırım Bütçesi         135   135 

Marmaris Sağlık Hizmetleri MYO 1996 Sağlık Bakanlığından Devir 426 108   176   125 835 

Marmaris Marmaris Turizm MYO 
2012-
2013 

Kira (Bedelsiz 10 yıllık) 638 182     10   830 

Marmaris 
İçmeler Uygulamalı Turizm Eğitim 
Merkezi 

2015 Esnaf ve Sanatkârlar Odası (25 yıllık)           11.787 11.787 

Ortaca Ortaca MYO 1998 Özel İdaresinden Satın Alma 4.138 779   468 175   5.560 
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Yeri Kullanımda Olan Binalar 

Binanın 
İlk 

Faaliyete 
Geçtiği 

Yıl 

Finans Kaynağı 
Eğitim 

Alanları 

Pers.+ 
Yönet.Hiz. 

Alanı 

Spor 
Tesisleri 

Öğr. 
Kantin 

Kafetery
a Yemek. 

Tesis. 

Diğer 
Tesisler 

Lojmanlar+ 
Sos. Tes. 
+Yurtlar 

Toplam 
Brüt 
Alanı 
(m2) 

Ula Ula Ali Koçman MYO Ek Bina 
2010-
2011 

Tahsis 188 90     222   500 

Ula Ula Ali Koçman MYO + Atölye 2000 Sıtkı Davut Koçman 1.900 355   140 115   2.510 

Ula/Akyaka Muğla Turizm Meslek Yüksekokulu 2020 Üniversite Yatırım Bütçesi 1.850 884   180 362   3.276 

Yatağan Yatağan MYO 2019 Üniversite Yatırım Bütçesi 2.635 1.805 690   610   5.740 

Yerkesik 
Kozmetik Ürünler Araştırma ve 
Uygulama Merkezi 

2017 Üniversite Yatırım Bütçesi         310   310 

Seydikemer 
Seydikemer Uygulamalı Bilimler 
Yüksekokulu 

2019 Üniversite Yatırım Bütçesi 2.405 533   258 1.004   4.200 

TOPLAM (m²)       140.690 106.074 21.398 21.965 28.452 58.631 377.211 

 
Eğitim Alanları                                     : Derslikler, laboratuvarlar, öğrencilerin kullandıkları sirkülasyon alanları, wc’ler, soyunma odaları 

Personel+Yönetim Hizmet Alanı      : Akademik ve idari personel ofisleri-yönetim ofisleri-arşivler-depolar-sirkülasyon alanları vb. 

Diğer Tesisler                                       : Atölyeler-kazan dairesi-taşıt garajı vb. 

 
Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi mülkiyet durumuna göre arsa/arazi alanı toplam 2.452.833,59 m² alanda hizmetlerini sürdürmekte olup, bina/tesis 
yerleşim alanı toplam 377.211 m² dir. 
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İnsan Kaynakları 
 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesinde 2024 Yılı itibariyle 1.742 akademik, 6 yabancı uyruklu akademik, 
792 kadrolu idari, 63 sözleşmeli idari, 345 işçi olmak üzere toplam 2.948 personel bulunmaktadır. 
 
Tablo 3.Personel Sayıları 

Personel Sınıfı                     2023                                  2024 Artış-Azalış Oranı (%) 

Kadrolu Akademik Personel 1.738 1.742 0,23 

Yabancı Uyruklu Akademik Personel 6 6 0,00 

Kadrolu İdari Personel 812 792 -2,46 

Sözleşmeli İdari Personel 44 63 43,18 

Sürekli İşçiler 355 345 -2,82 

Toplam 2.955 2.948 -0,24 

 

2023 Yılında 1.738 olan akademik personel sayısı 2024 yılında %0,23 artarak 1.742 olmuştur. Bir önceki 

yıla göre akademik personel sayılarındaki en yüksek artış %6,71 ile profesor kadrolarında yaşanırken, 

araştırma görevlisi sayısı %3,88 oranında düşmüştür. 

 

Tablo 4.Akademik Personelin Unvana Göre Kadro Dağılımı 

Akademik Personel 
2023 2024 

Artış-
Azalış 

Oranı (%) 

K E Toplam  K E Toplam   

Profesör 77 206 283 86 216 302 6,71 

Doçent 101 126 227 103 126 229 0,88 

Doktor Öğretim Üyesi 183 201 384 190 194 384 0,00 

Öğretim Görevlisi 234 249 483 236 244 480 -0,62 

Araştırma Görevlisi 176 185 361 172 175 347 -3,88 

Toplam 771 967 1738 787 955 1.742 0,23 

 
Üniversitemizin idari personel dağılımları aşağıda yer almakta olup hizmet sınıfları itibariyle en fazla 
personel 548 kişi ile genel idari hizmetler sınıfında yer almaktadır. 
 
Tablo 5.İdari Personel 

Hizmet Sınıfı Kişi Sayısı 

Genel İdare Hizmetler Sınıfı 548 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 49 

Teknik Hizmetler Sınıfı 133 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 2 

Yardımcı Hizmetli Sınıfı 99 

Sözleşmeli İdari Personel 63 

Sürekli İşçiler 345 

Toplam 1.239 
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Öğrenci Sayıları 

2023-2024 Eğitim-Öğretim döneminde 44.710 aktif öğrencisi olan Üniversitemizin öğrenci sayıları birimler bazında tabloda gösterilmiş olup, ikinci 
öğretim programlarında yaşanan düşüşlerle 2024-2025 Eğitim-Öğretim döneminde bu sayı %2,72 oranında azalarak 43.526 olarak gerçekleşmiştir. 

Tablo 6. Birimler Bazında Toplam Öğrenci Sayıları 
2023-2024 

Akademik Birim 
I.Öğretim II.Öğretim Uzaktan Eğitim TOPLAM 

K E Top. K E Top. K E Top. K E Toplam 

Enstitüler 1.787 1.512 3.299 52 21 73 51 112 163 1.890 1.645 3.535 

Fakülteler 11.292 11.500 22.792 1.195 1.942 3.137 4 1 5 12.491 13.443 25.934 

Yüksekokullar 378 292 670 1 3 4 1 0 1 380 295 675 

Meslek Yüksekokulları 5.721 7.280 13.001 459 955 1.414 54 97 151 6.234 8.332 14.566 

Genel Toplam 19.178 20.584 39.762 1.707 2.921 4.628 110 210 320 20.995 23.715 44.710 

 

2024-2025 

Akademik Birim 
I.Öğretim II.Öğretim Uzaktan Eğitim TOPLAM 

K E Top. K E Top. K E Top. K E Toplam 

Enstitüler 1.423 1.117 2.540 33 12 45 42 64 106 1.498 1.193 2.691 

Fakülteler 11.796 11.590 23.386 951 1.574 2.525 3 1 4 12.750 13.165 25.915 

Yüksekokullar 457 298 755 0 1 1 0 0 0 457 299 756 

Meslek Yüksekokulları 6.210 7.014 13.224 251 489 740 74 126 200 6.535 7.629 14.164 

Genel Toplam 19.886 20.019 39.905 1.235 2.076 3.311 119 191 310 21.240 22.286 43.526 
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